Załącznik nr. 7
Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, niezależnie od tego, czy są one zatrudnione bezpośrednio przez wykonawcę, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności.
Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

	Lp.
	Nazwa / funkcja / stanowisko
	Liczba
	Zakres wykonywanych czynności
	Przygotowanie zawodowe / uprawnienia

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Wykonawca winien wykazać, że dysponuje kadrą do pełnienia samodzielnych funkcji w zakresie kierowania i nadzorowania robót objętych niniejszym zamówieniem, posiadającą doświadczenie na stanowisku kierownika robót lub budowy oraz posiadającą uprawnienia budowlane (wymagane przez Prawo budowlane) w specjalności drogowej - minimum 1 osoba.  

.................................................................................

(data i czytelny podpis wykonawcy)

